OOVER

H-WASH 550

v Eco-Power Motor

v Program Auto Care

v KG Mode Plus

v Allergy Care Pro

v Scanovani §titkd a obledeni

v Steam Care Pro

v Power care system

v Active balance

v Kompletni sada pedujicich cykld
v Aplikace hOn a Wifi pFipojeni

v Trida A-20 %

ZAKLADNIi VLASTNOSTI

Nazev produktu H5WPB610AMBCS8-S
Kod produktu 31019878
EAN kéd 8059019078205
Kapacita pradla - bavina (kg) 10
Maximalni rychlost odstred’ ovani (ot./min) 1600
Vestavna / Volné stojici Volné stojici
Typ plnéni Predni

TECHNICKE SPECIFIKACE

Displej 6 digit display
Motor Invertor BPM
Material bubnu Nerezovd ocel

Objem bubnu (1) 62



Typ zastrcky Schuko - EU

Napéti (V) 220-240
Konektivita Pokrocilé dalkové ovladani (Wi-Fi + BLE)
loT App hOn

Aquastop Ne
Moznost odlozeného startu Ano (az o 24h)
Hlavni funkce Allin one
Autodose Ne
Para Ano

Barva téla Bila
Barva knofliku Black
Barva dvirek Cernd

VYKON A SPOTREBA

Energeticka tfida A
Trida G¢innosti suseni odstired ovanim B
Vézend spottfeba energie 100 cyklU, eco 40-60 - 41
smérnice (2019/2014 EU) (kWh)

Délka programu pfi plné naplni (hod) 3:59
Spotreba vody - smérnice (2019/2014 EU) (1) 51
Hlu¢nost odstfed ovani (dB(A)) 78
Trida emisi akustického hluku (NEL 2020) C

ROZMERY

Cista vydka (mm) 850



Sitka produktu (mm)

Cista hloubka (mm)

Hloubka (bez pripojeni na vodu a dveri)
Vyska s obalem (mm)

Sitka s obalem (mm)

Hloubka s obalem (mm)

Cistd hmotnost (kg)

Hmotnost s obalem (kg)

600

578

510

890

650

600

66

68



